Propterea cum profertur vobis
 eruditos ad iuu-
 randa cordis vestigia hodi-
 crua sancti euangelii locue-
 et ipsi domini sermone non
 dubitent. erecta autem oculos
 vestros iuuuiri scala. per quam
 vniuersus quem hodie venie-
 ramus cordis chorus ascendit:
 nec ignoratis implorandis
 eorum suffragiis totum pau-
 lomum noctis et diei huius
 gloria deuotione tempus ex-
 pensum: iam de eorum felicitate
 te loquar vel exiguum aliquid
 acceptabo quod donauerit
 ipse qui glorificat iam et mag-
 nificat. quos vocauit
 pius et iustificauit. Regi
 in propheta. Conuertere anima
 mea in misericordiam tuam: quia
 dominus benefecit tibi: quia
 cepit animam meam de
 morte: oculos meos a la-
 crimis. pedes meos a lapsu.
 Et in alio psalmo.
 Anima mea sicut passer
 cepit: de laqueo venarum.

In alia feria Ex corde **leo prima**
Tam vero consummato mili-
 tate tunc gaudium hinc sci-
 entiam in spiritu suo: tunc
 adueniat dies illa qua
 gaudium habitum sunt etiam
 in corpore suo. Sic enim ha-
 bentur in psalmo. Dignatum
 est super nos lumen vultus
 tui domine: dedisti letitiam in
 corde meo. **Vnde:** **Plane**
 ex his que sequuntur. **A** fructu
 frumenti vini et olei sui.
Audiuit et huiusmodi
 anima voce dicentis. **D**ate ei
 de fructu manuum suarum: et
 laudet eam in portis opa-
 rum. **V**nde iohannes scribitur iube-
 tur in apocalypsi: quoniam beati
 mortui qui in domino mori-
 untur. **Quare beati?** **A**nno
 cum iam dicit spiritus: ut reuertantur
Tra laboribus suis. **leo**
Vnde et in psalmo **ij**
 de quo paulo ante loquiba-
 mur eis que super posuimus
 verbis adiunctum est. **I**n
 pace in idipsum: dominum

et regesam. Et de opibz
habent in apocalipsi.
Opa eni illoz sequunt
illos. Ad qd vo sequunt
uisi ut multiplicet a frui
eorz? et accipietes de frui
manuu suaz saguunt
vituli quos ex pphetico
testimonio ai edificabunt
muri iherlm sup altare no
uini iponctos? Interi
qppe sub altari eos esse
et no sup. ipe nos docet
cui testimoniu credibile fac
tu est uis: qui ut scribit
in apocalipsi. sub altari
ipso eoz etia voces audiuit.

Ad huc ergo **leo tria**
signatu est sup
eos lumine vultu diuina? et
licet no plena. huc tu le
ticia i corde suo: donec ve
niat dies illa qua imple
bit eos leticia cu vultu suo.
Interi inquit dicitur aie
ille i regem sua: donec
veniat illa dies qua intro
ire merent in regem dnu.

Adhuc laudat eos i por
tis opa sua: donec veniat
cu erit vniuersa laus a deo.
Videtur frs qta e vniuersa
scriptura? qd vno sensu.
et eisdem pene verbis de bea
tudine loquat aiaz. Ia vo
uenio ex nobis pna ali
q regem aut leticia sus
piciat eoz q ab oi molestia
penit liberi retrogitat
anos suos i dulcedie aie
sue? letat p diebz qbus
humiliati st ams quibus
vident mala: cu iocunda
admiracoe considerat pida
que euaserunt. labores quos
ptulerit. certamina q vicerit?
et p hys oibz certa et in
dubitata fide expectat be
ata spem et aductu gle
magu dei et saluatoris
sui: q resuscitabit et refor
mabit corpa eoz figuram
iprii corporis clantati.